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Digiboksi kasutamine

Vajuta digiboksi puldil STB  klahvi. Selle 
abil lülitad puldi digiboksi juhtimisrežiimi.
Elion DigiTV põhimenüüs on seitse valikut: 
TELEVISIOON, VIDEOLAENUTUS, TEEMAPAKETID, 
RAADIO, INTERNET, INFO, DIGIBOKSI SEADED. 
Põhimenüü saad alati ette kuvada, kui vajutad 
puldil MENU  klahvi.

Videolaenutuse kasutamine

Videolaenutus võimaldab tellida digiboksi 
vahendusel vaatamiseks filme kodust lahku-
mata. 
Pärast põhimenüüs valiku VIDEOLAENUTUS 
tegemist avaneb ekraanileht, kus kuvatakse 
žanride nimekiri, kuhu oleme pakutavad filmid 
ja saated jaotanud. 

Video tellimine
Video tellimiseks tuleb esmalt valida žanr. 
Seejärel kuvatakse ekraanile selle žanri 
videod, mille hulgast saad valida just sind 
huvitava filmi-saate. Valiku tegemiseks kasu-
tada puldi , ,  ja  nooleklahve ning OK  klahvi.

Liikudes puldi  ,  nooleklahvidega igas žanris tellitavate filmide vahel, on nähtav iga 
filmi lühitutvustus ning väike poster. Filme on võimalik puldi rohelise  klahviga sorteerida kas 
filmide nimede järgi alfabeetilises järjekorras või nende videolaenutusse lisamise aja järgi.

Valitud filmi peal puldi  nooleklahvi või OK  klahvi vajutades avaneb selle filmi lisainfo 
aken, kus antakse infot näiteks filmis mängivate näitlejate, režissööri, filmi valmimisaja jne 
kohta. Lisaks on seal kirjas ka pikem filmi tutvustav info, mis aitab enne tellimuse tegemist 
pakutavate filmide seast õiget valikut teha.

Kui oled filmi vaatamiseks otsuse teinud, vajuta OK  klahvi. Avaneb eraldi aken neljakohalise 
PIN-koodi sisestamiseks, et tellimus kinnitada. 
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Nõuanne! PIN-koodi muutmiseks klõpsa DigiTV peamenüüs valikut Digiboksi seaded. Vt ka 
käesoleva juhendi punkti PIN-koodi muutmine. 
NB! Vaikimisi on PIN-kood kõigil digiboksidel 0000, kui sa ei ole seda ise muutnud). 
Pärast PIN-koodi sisestamist kinnita see, vajutades OK  klahvi. 

Pärast õnnestunud tellimist käivitatakse video ning lisatakse see automaatselt Tellitud filmide 
nimekirja. Tellitud filme on õigus vaadata 24 tunni jooksul korduvalt.

Tellitud videote vaatamine
Tellitud filmi on võimalik asuda vaatama kohe pärast tellimist või käivitada film hiljem juba 
alammenüüst Tellitud filmid, kus asuvad kõik tellitud filmid, mille kehtivusaeg pole ületanud 
24 tundi. Juba tellitud filmide lisainfo aknas näidatakse ka aega, milleni selle filmi vaatamisõi-
gus veel kehtib. Menüüde vahel liikumiseks kasuta puldi nooleklahve.

Pärast filmi käivitamist on kohe võimalik kasutada ka puldi video juhtimise klahve:
  videos pausi tegemiseks, 

 video esituse lõpetamiseks, 

 video taaskäivitamiseks, 

 video edasikerimiseks, 

 video tagasikerimiseks. 

Ükskõik millise video juhtimise klahvi vajuta-
misel kuvatakse lisaks ekraani alaossa video 
navigatsiooniriba, kus on toodud juhised puldi 
värviliste navigatsiooniklahvide funktsioonide 
kohta.

Punane  Välju klahv võimaldab filmi vaatamise režiimist pöörduda tagasi videolaenutuse 
menüüsse.

Roheline  Seaded navigatsiooniklahv võimaldab valida selle videoga kaasasolevate erinevate 
heli ja subtiitrite valikute vahel.

Kollane  Info navigatsiooniklahv võimaldab vaadata filmi kohta lisainfot. 

Sinine  Vaata alates navigatsiooniklahv võimaldab sisestada suvalist ajalist kohta, alates mil-
lest soovid filmi vaadata.
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